
HEDEF KİTLE 
29 Eylül – 2 Ekim 2025 tarihleri arasında Selçuk Üniversitesi bünyesinde dönüşüm ve 

yenilenme temelli bir yaklaşım çerçevesinde, ruhsal iyi oluş faaliyetlerine yönelik, “İçsel 
Dünyaya Yolculuk: Spiritüel Turizm” adlı bir eğitim etkinliğinin düzenlenmesi 
planlanmaktadır. Eğitim etkinliği, içeriğinin Fizik, Psikoloji, Din, Sağlık, Felsefe, Müzik, 
Turizm, Rekreasyon, Spor, Bilişim ve Teknoloji bilim dalları ile ilişkilendirilmesi ve ele 
alınması sonucu disiplinler arası olarak gerçekleştirilecektir. Planlanan eğitim etkinliğinde 
sorgulayıcı, neden-sonuç ilişkisi kurabilmeyi sağlayan, deneyimsel yolculuk esasına dayalı ve 
katılımcıların da aktif olduğu bir yöntem izlenecektir. 4 gün olarak planlanan eğitim etkinliğinde 
21 saati teorik ve 9 saat uygulama olmak üzere toplam 30 saat ders verilecektir. 

Bireylerde hem dini hem de varoluşsal iyilik çerçevesinde fiziksel, ruhsal, zihinsel ve 
sosyal iyi oluşlarını sağlama konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla 29 Eylül – 2 Ekim 2025 
tarihleri arasında Selçuk Üniversitesi bünyesinde düzenlenmesi planlanan “İçsel Dünyaya 
Yolculuk: Spiritüel Turizm” adlı eğitim etkinliğinde hedef kitlenin sahada aktif olan turist 
rehberleri, turizm ve eğitim içeriğinin ilişkili olduğu bilim dallarında görevli olan öğretim 
elemanları ve eğitimlerine devam eden lisansüstü öğrencilerden oluşturulması 
planlanmaktadır. Hedef kitlenin turist rehberleri, eğitim içeriğinin ilişkili olduğu bilim 
dallarındaki öğretim elemanları ve lisansüstü öğrenciler olarak belirlenmesinin temel nedeni, bu 
grupların edindikleri teorik ve uygulamalı bilgileri meslekî ve akademik alanlarında kullanarak 
geniş kitlelere yayma potansiyeline sahip olmalarıdır. Bunun yanı sıra hedef kitle seçiminde 
4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu kapsamındaki teknoparklar bünyesinde 
Türkiye’de turizm alanında olan teknopark çalışanlarına, maddi sıkıntılar yaşayan, 
engelli, göçmen ve mülteci, kırsal bölgedeki üniversitelerde okuyan eğitim içeriği ile ilgili 
bilim alanlarındaki öğrencilere öncelik verilecektir. Öncelik verilen grupların eğitim 
projesinde ilişkilendirilen Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerinden Hedef 10 kapsamını 
desteklenmesi öngörülmektedir. Toplam katılımcı sayısı 20 olarak belirlenmiştir. En fazla 6 
katılımcının şehir dışından katılım sağlaması planlanmaktadır. Hedef kitlenin en az iki farklı 
üniversite ve kamu/özel sektör kuruluşlarından seçilmesine dikkat edilecektir.  

 İlgili eğitim etkinliği, özellikle alanında uzmanlaşmak veya profesyonel olarak görev 
yapmak isteyen kitlelerin ihtiyaçlarına cevap verecek ve hem dini hem de varoluşsal iyilik 
çerçevesinde fiziksel, ruhsal, zihinsel ve sosyal iyi oluşlarını sağlama konusunda farkındalık 
oluşturacak nitelikte dönüşüm ve yenilenme ekseninde tasarlanmıştır. Eğitim içeriği, 10 farklı 
bilim dalından 14 eğitmen tarafından disiplinler arası bakış açısı ile teorik ve uygulamalı 
eğitimler şeklinde planlanmıştır. Eğitim etkinliğinde farklı disiplinlerden eğitmenlerin hedef 
kitle ile bir arada bulunması spiritüel turizmin çok yönlü ve disiplinler arası bir perspektiften 
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ele alınmasını sağlayacak, spiritüel deneyimlerin birey ve toplum üzerindeki etkilerinin daha 
kapsamlı şekilde analiz edilmesini mümkün kılacak ve hem akademik hem de sektörel 
uygulamaların gelişmesine katkıda bulunacaktır. 

 Hedef kitlede yer alması planlanan rehberler, turistleri hem bölgenin tarihî ve kültürel 
mirası hem de ruhsal/manevi değerleriyle buluşturan önemli aracılardır. Dolayısıyla, içsel 
yolculuk temalı etkinliklerde rehberlerin sahip olacağı bilgi ve beceriler, turistlerin deneyimini 
doğrudan etkileyecektir. Eğitim içeriğinin ilişkili olduğu bilim dallarında görev yapan öğretim 
elemanları ve lisansüstü öğrencilerin hedef kitle olarak belirlenmesi ise bu grupların disiplinler 
arası bilgi üretimi, akademik araştırmalar ve eğitim süreçlerine doğrudan katkı sunabilecek 
konumda olmaları açısından önemli olacaktır. Ayrıca, farklı disiplinlerden gelen eğitmenler 
hem kendi aralarında hem de hedef kitle ile etkileşime girerek alanlar arası bütünleşebilme 
sonucu yeni araştırma konuları üretebilecek ve bilimsel projeler geliştirebilecektir.  

 Eğitim etkinliği için hedef kitle seçimleri proje önerisini değerlendirilmesinin ardından 
başarılı bulunması durumunda yapılacaktır. Bu amaçla Selçuk Üniversitesi web sayfası ve 
kurum ve özel sosyal medya hesapları aracılığı ile ve diğer üniversitelere yazılan yazılar ile 
eğitim etkinliği hakkında duyurular yapılacaktır. Eğitime katılmak isteyen adayların, etkinliğe 
ilişkin bilgilerin olduğu https://turizmegitim.selcuk.edu.tr/ adresinden Katılımcı Başvuru 
Formunu ve adayların seçiminde yardımcı olacak olan Katılımcı Seçim Formunu indirerek ve 
doldurarak etkinlik için iletişim amacıyla kullanılacak olan turizmegitim42@gmail.com 
adresine iletmeleri istenecektir. Eğitim etkinliğine katılacak 20 kişinin, Katılımcı Seçim 
Formunda belirtilen dört farklı spiritüel turist türüne göre eşit sayıda seçilmesine dikkat 
edilecektir. Bu türler; yoga etkinliklerine katılan sportif spiritüel turist, daha önce spiritüel 
amaçlı seyahat deneyimi olan deneyimli turist, kültürel cazibe merkezlerini ve etkinliklerini 
keşfetmek isteyen kültürel turist ve kutsal mekânları veya tapınakları ziyaret eden dinî turist 
şeklinde gruplandırılmıştır. Katılımcı Seçim Formunun yanı sıra TÜBİTAK 2237-A Bilimsel 
Eğitim Etkinlikleri Destekleme Programı kapsamında düzenlenecek olan eğitim için hedef 
kitlenin belirlenmesinde kullanılacak seçim kriterleri aşağıda listelenmiştir. 

• Sahada aktif olan turist rehberleri, turizm ve eğitim içeriğinin ilişkili olduğu bilim 
dallarında görevli olan öğretim elemanları ve eğitimlerine devam eden lisansüstü öğrenciler 
başvuru yapabilecektir.   

• Hedef kitle seçiminde 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu 
kapsamındaki teknoparklar bünyesinde Türkiye’de turizm alanında olan teknopark 
çalışanlarına, maddi sıkıntılar yaşayan, engelli, göçmen ve mülteci, kırsal bölgedeki 
üniversitelerde okuyan eğitim içeriği ile ilgili bilim alanlarındaki öğrencilere öncelik 
verilecektir. Engelli bireyler için engel durumunun eğitimin uygulamasına göre 
değerlendirilmesi yapılacak ve göçmen ve mültecilerin Yükseköğretim kurumlarına kabulü için 
belirlenen dil seviyesi kabul edilecektir.  

• TÜBİTAK-Araştırmacı Bilgi Sistemi (ARBİS) Veri Tabanına kayıtlı olması 
gerekmektedir.  

• TÜBİTAK katılımcı seçim kriterlerinin esas alınması söz konusu olacaktır. Bu 
noktada adayın başvuru formundaki beyanı esas alınacaktır. 

https://turizmegitim.selcuk.edu.tr/
mailto:turizmegitim42@gmail.com


• Şehir dışında en fazla 6 katılımcı olmak üzere toplam 20 asil katılımcıya eğitim 
verilecektir. 

• Başvuru oranlarına göre kadın erkek dağılımlarının orantılı olması gözetilecektir.  

Katılımcılar için hazırlanan Başvuru formunda TÜBİTAK kriterleri baz alınarak 
sorular sorulmuş olup, alınan yanıtlara göre asil ve yedek liste oluşturulacaktır. Asil listedeki 
katılımcı adaylarına sonuçlar e-posta ile bildirilecek ve katılım durumlarına dair geri bildirim 
talep edilecektir. Asil listedeki katılımcının katılımını iptal etmesi durumunda yedek listeden 
katılımcı belirlenecektir. 

Katılımcıların yol, konaklama ve iaşe giderleri TÜBİTAK tarafından karşılanacaktır. 

   

 


